b. za Nr 1413, naczynają się nowe targi w Zarządzie Jenerał-Intendenta Armji 1tej w Warszawie, na dostawę Prowiantu do Magazynów Gubernji Wileńskiej, na czas od 1go Stycznia do 1go Października 1857 roku. — Termina do licytacji i przetargu naznaczone zostały do licytacji 28 Grudnia 1856 (9 Stycznia 1857 r.), a dla przetargu 2 (14) Stycznia 1857 roku. Licytacja odbywać się będzie na mocy artykułu 1651 tomu z Zbioru Praw Cywilnych wydania z r. 1842, ustna, z dozwoleniem także nadesłania opieczętowanych deklaracji.

Warunki na mocy których ma się odbywać dostawa Prowiantu, jak również wykaz ilości prowiantu, mającego się dostawić do każdego Magazynu, życzące sobie mogą przejrzeć w Zarządzie codziennie od godziny 9ej z rana do 3ej po południu. — Warszawa d. 30 Listopada (12 Grudnia) 1856 r. — P. o. Jenerał-Intendenta Armji, Jenerał-Major, **Melnikow I.** Naczelnik Wydziału, **Rużyński.**

KANTOR DOMU HANDLOWEGO
S. KUZNITZKI ET COMP.
w Wrocławiu,
przeniesiony został na Tauenzienstrasse N° 7.

HENRYK HINTZ
Fabrykant Fortepjanów w Kaliszu,
w domu pod Nr 30 w Rynku zamieszkały.